CÂMARA MUNICIPAL DE
« PATO BRANCO

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1741/2019
PATO BRANCO

APROVADO
Data aÀ/
Assinatura Ç
cAvara f

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
para que seja feita urgentemente a manutenção da
estrada localizada na Comunidade de Linha Esperança,
iniciando em frente à Igreja da comunidade, até o seu
final.

O vereador infra-assinado Carlinho Antonio Polazzo - PROS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando ao departamento competente, para que seja feita
urgentemente a manutenção da estrada localizada na Comunidade de Linha
Esperança, iniciando em frente à Igreja da comunidade, até o seu final.

São várias famílias que residem ao longo da referida estrada, a qual
necessita de manutenção.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 18 de agosto de 2019.

Carlinh
Vereador - PROS

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1548

® http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorpolazzo%40patobranco.pr.leg.br